ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
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E-mail: info@clickufficio.it

X-shot - epic fast fill 1250ml

CK261050

4894680003217

ZURU

56221

Cadauno

1

1

0.88

10920

Ricarica rapida: basta immergere e riempire in 1 secondo con tecnologia di sigillatura rapida

Capacita dell'acqua: 1000 ml

Tira oltre 10 m di distanza

Modello: epic fast fill

Marca ZURU




Eta consigliata

5+ anni




